

CG-R-II.ZP.U.272.28.2020.MK

Warszawa, 6 sierpnia 2020 r.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest „zaprojektowanie i budowę "Portalu Mazowieckich Bibliotek Pedagogicznych", tzw. front-office wraz z modernizacją i budową systemów back-office, e-usługami oraz dostosowaniem lub budową nowych stron www dla poszczególnych bibliotek i ich filii oraz przygotowaniem i zasileniem treścią utworzonych stron, szkoleniami oraz asystą techniczną, w ramach projektu „Informatyzacja bibliotek pedagogicznych na Mazowszu”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020”

W związku z wniesionym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia zapisy treści SIWZ w następujący sposób:

Pytanie 1

Zamawiający dla określenia wymagań dla: Specjalista bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych (1 osoba) określił wymagania: posiada certyfikat CISA lub równoważny obejmujący zagadnienia zgodne z certyfikatem CISA.

Czy jako równoważny Zamawiający uzna certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji według normy PN-EN ISO/IEC 27001?

Wyżej wymieniony certyfikat został wskazany w rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 12 października 2018 r. w sprawie wykazu certyfikatów uprawniających do przeprowadzenia audytu równoległe z certyfikatem Certified Information System Auditor (CISA) w związku z powyższym znajduje potwierdzenie dla wiarygodności i potwierdzenia kompetencji osoby, która posiada ten certyfikat.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji według normy PN-EN ISO/IEC 27001 jako równoważny i spełniający warunek wykazany w SIWZ.

Pytanie 2

W odpowiedzi na pytanie 9 (Wyjaśnienia z 15.07.2020 r.) Zamawiający nie wyraził zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.

Intencją pytania 9 było wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy za nieautoryzowane zmiany w kodzie dokonane przez Zamawiającego lub na zlecenie Zamawiającego przez strony trzecie bez wiedzy Wykonawcy.

Intencją pytania nie jest ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy za zrealizowany przedmiot zamówienia.

Stąd prosimy o odpowiedź na pytanie dodatkowe:

Czy odpowiedź na pytanie 9 należy rozumieć w ten sposób, że poza sytuacją wystąpienia niedopełnienia obowiązku usunięcia wady przez Wykonawcę, Zamawiający nie będzie podejmował na własną rękę lub zlecał stronom trzecim modyfikacji systemu w okresie obowiązywania gwarancji?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 8 ust. 12 Wykonawca w ramach należnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 zezwala Zamawiającemu na wykonywanie zależnych praw autorskich do Oprogramowania, jego Modyfikacji i Aktualizacji na polach eksploatacji określonych w § 8 ust. 11 oraz upoważnia Zamawiającego do zlecania osobom trzecim wykonywania tych praw zależnych.

Pytanie 3

Czy dopuszczalne jest zamiast podkładu mapowego MSIM wykorzystanie OpenStreetMaps?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykorzystanie podkładu mapowego OpenStreetMaps. Zgodnie z wymaganiem 377 Opisu Przedmiotu Zamówienia:

„Zakładka "mapa" musi na podstawie geolokalizacji wskazać lokalizację Użytkownika oraz prezentować lokalizacje Partnerów Projektu oraz ich filii z możliwością wyszukiwania, czy wskazania trasy do wybranego obiektu. System MBP zapewni tą funkcjonalność na podkładzie mapowym pochodzącym z MSIP.”

Pytanie 4

Zamawiający pisze:

"Całość Systemu MBP zostanie uruchomiana na maszynach wirtualnych znajdujących w klastrze Zamawiającego"

Czy strony www partnerów projektu, wytworzone za pomocą systemu MBP, również będą hostowane w infrastrukturze Zamawiającego, czy każdy z partnerów będzie posiadał własne rozwiązanie hostingowe?

Odpowiedź:

Strony WWW Partnerów Projektu, wytworzone za pomocą Systemu MBP również będą hostowane w Infrastrukturze Zamawiającego.

Pytanie 5

Czy, jeżeli Wykonawca na etapie projektowania rozwiązania uzna, że nie potrzebuje w pełni zasobów proponowanych przez Zamawiającego na środowisko produkcyjne i testowe, to Zamawiający dopuści powiększenie zasobów środowiska programistycznego o część zaoszczędzonych ze środowiska programistycznego i testowego zasobów?

Odpowiedź:

W Załączniku nr 8 do Opisu Przedmiotu Zamówienia - Parametry infrastruktury sprzętowo-sieciowej Zamawiającego – Zamawiający opisał maksymalne parametry infrastruktury przeznaczone na System MBP. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do akceptacji proponowany przez siebie podział dostępnych zasobów przeznaczonych na środowisko produkcyjne, testowe i programistyczne.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/361167> oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część

Sprawę prowadzi:
Marta Kowalczyk
tel. (22) 31 41 671